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Pilota

RATTI Piero
DAMONTE Francesco
AMERIO Giancarlo
MASANTE Renato

SILVESTRO Damiano

GENTA Enrico

BARALE Roberto

VAGADORE Mauro

CHIESA Roberto

BISIO Riccardo

MARENGO Giancarlo

TESCONI Luca

MONTAGNI Ubaldo Pierangelo
DE ANGELIS Silvio

PIOPPO Maurizio
DAZIANO Alessio
PICCO Marco

RICCIO Massimiliano
SMERALDO Andrea
VASCHETTO Maurizio
CARATI Fabrizio
MAZZON Fabrizio

BERARDI Francesco
TAGLIABO® Giovanni
VIVIANO Giovanni
OLIVA Giovanni
FURIGO Roberto

BASSANI Mauro
FILIPPI Sandro
BAZURRO Claudio
ROSSI Stefano

ROSSI Fabio
MAUGERI Marco
MANCUSO Giuseppe
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Campionato Regionale MX Piemonte

Cat.
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Veteran - Classifica di Giornata

Motoclub

MX1 Mas

G. Corsico Valenza
Don Bosco Arenzano
Ceva

Fossano

MX1 Sup

Emme X Emme
Emme X Emme
Fossano

Dirty Bike

Tigullio Motor Club
Don Bosco Arenzano
100 Torri Alba
Calvari

Ceva

Pavia

MX1 Vet
Off Road "2000
Fossano
Fossano

Achille Varzi

Fossano
Fossano

Maurizio Cattai

MX2 Mas
Alassio

Tiger Fara
Liguria Racing
Fossano

M.V. Gallarate

MX2 Sup

Bellinzago

Alassio

Alta Val Trebbia

Ass. Mot. Val Di Vara Off Roe
Liguria Racing

Don Bosco Arenzano

100 Torri Alba

Esposto ore: 16:15

Paroldo, domenica 14 luglio 2019

Moto G1 G2
Kawasaki 250 250
KTM 170 210
Honda 210 170
Yamaha 140 140
Husqgvarna 250 250
Honda 210 210
Honda 170 170
KTM 140 140
Beta 110 110
Honda 120 90
Yamaha 85 120
Honda 100 100
Honda 90 85
Yamaha 0 0
Honda 250 250
Yamaha 210 210
Kawasaki 170 140
Husqgvarna 90 170
Honda 140 120
Honda 120 110
Honda 110 100
Honda 100 90
Yamaha 250 250
Yamaha 170 210
Yamaha 210 120
Kawasaki 140 170
KTM 120 140
KTM 250 210
Kawasaki 210 170
KTM 110 250
Yamaha 170 140
Honda 140 120
Honda 120 110
Honda 100 100
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Totale

500
380
380
280

500
420
340
280
220
210
205
200
175

500
420
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260
230
210
190

500
380
330
310
260

460
380
360
310
260
230
200
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Paroldo 14 07 19 Veteran - Classifica di Giornata
magmbimirng
Pos Num Pilota FR Cat. Motoclub Moto G1 G2 Totale
MX2 Vet

1 3 POLLARA Pietro MX2 Vet Emme X Emme Husqgvarna 250 250 500

2 7 SELVA Rodolfo MX2 Vet Italo Palli Honda 210 210 420

3 40 GATTI Guido FR MX2 Vet Alassio Husqvarna 170 170 340

4 92 CECERE Giuseppe FR MX2 Vet Sassello Kawasaki 140 140 280

5 447  CORSINI Andrea . MX2 Vet C.S. Arena Cross Suzuki 120 120 240

Esposto ore: 16:15
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